
 

 

БИЛАНС НА УСПЕХ 

(ИЗВЕШТАЈ ЗА ДОБИВКА ИЛИ ЗАГУБА) 

 За периодот од 01.10.2020 до 31.12.2020 година 

 

 

 

 

 

 

 Позиција 
Тековна година  

2020 

Претходна година 

2019 

 ¶.РАСХОДИ ОД РАБОТЕЊЕТО   

 Трошоци за суровини и други материјали  
 

 Потрошен канцелариски материјал 24.751.00 
37.863.00 

 Потрошен билет за паркирање 8.331.00 
15.472.00 

 Потрошен материјал за одржување 16.043.00 
11.707.00 

 Останати потрошени материјали 1.551.00 
- 

 Електрична енергија 52.327.00 
61.764.00 

 Трошоци за ситен инвентар 10.481.00 
62.693.00 

 Дизел гориво,бензин 366.574.00 
507.543.00 

 
Услуги со карактер на материјални 

трошоци 
 

 

 Телефонски услуги 5.081.00 
2.394.00 

 Услуги од мобилен оператор 18.774.00 
8.890.00 

 Поштенски услуги 1.787.00 
3.282.00 

 Услуги од кабелски оператор 11.819.00 
7.500.00 

 
Услуги за одржување на товарни и патнички 

возила 
286.516.00 

153.425.00 

 Услуги за одржување на софтвер 5.000.00 
7.500.00 

 Услуги за користење на автопатишта 240.00 
680.00 

 
Трошоци за регистрација на возила со 

осигурување 
26.649.00 

50.066.00 

 Надомест за комунална такса за паркирање 243.151.00 
310.791.00 



 

 Надомест за СМС - 
- 

 Трошоци за соопштенија 124.999.00 
142.500.00 

 
Услуги за одржување, материјали, улично 

осветлување 
2.057.843.00 

6.056.803.00 

 Услуги за привремени вработувања 1.072.919.00 
1.154.848.00 

 услуги за советување 5.667.00 
21.000.00 

 Трошоци за комунални услуги-вода 26.778.00 
40.434.00 

 Останати трошоци од работењето  
 

 
Трошоци за надомест за членови на УО и 

НО 
188.900.00 

113.340.00 

 Трошоци за репрезентација 2.057.00 
32.203.00 

 Банкарски услуги 21.629.00 
22.229.00 

 
Трошоци за членарини на овластени 

инженери 
18.600.00 

20.550.00 

 Административни и судски такси 495.00 
1.242.00 

 Трошоци по договор за дело 64.444.00 
- 

 Објава на оглас ,согласност  49.212.00 
83.670.00 

 Останати услуги - 
16.750.00 

 Надомест за лиценцирани права - 
10.800.00 

 Трошоци за адвокатски услуги 30.000.00 
30.000.00 

 Трошоци на вработени   

 Плати и надоместоци од плата (нето) 3.848.527,00 
3.686.159.00 

 Трошоци за даноци на плати 273.471,00 255.243.00 

 
Придонеси од задолжително социјално 

осигурување 
1.603.002,00 

1.495.022.00 

 Надоместоци на трошоци на вработени 42.473.00 
30.840.00 

 Трошоци за спорови - 
900.003.00 

 
Амортизација на материјални и 

нематеријални средства 
533.396.00 

465.161.00 

 ¶¶.ФИНАНСИСКИ РАСХОДИ   

 Камати од работењето,казнени камати 2.636.00 
557.00 



 

 

 

 ¶. + ¶¶. 11.046.123,00 15.820.924.00 

 ¶¶¶. ПРИХОДИ ОД РАБОТЕЊЕТО  
 

 Приходи од продажба  
 

 Приходи од прекопи 48.000.00 
367.483.00 

 Приходи од уредување на градежно земјиште 2.968.494.00 
7.255.579.00 

 
Приходи од одржување на 

улици(редовно,зимско,реконструк.) 
7.450.885.00 

3.167.269.00 

 Приходи од комунална такса за паркирање  66.823.00 
113.337.00 

 Приходи од блокатори 48.044.00 
97.879.00 

 Приходи од паркинг 1.126.918.00 
1.475.971.00 

 Приходи од ДУП, изработка на проекти 1.872.690.00 
246.448.00 

 Други приходи - 
500.00 

 Приходи од осветлување 1.390.576.00 
997.670.00 

 Приходи од донации и помошти 1.139.125.00 
109.625.00 

 ¶В. ФИНАНСИСКИ ПРИХОДИ - 
60.00 

 Приходи по основ на камати од работење - 
60.00 

 

 
¶¶¶. + ¶В. 16.111.555.00 

13.831.821.00 

    

 Вкупно приходи 16.111.555.00 13.831.821.00 

 Вкупно трошоци 11.046.123,00 15.820.924.00 

 добивка 5.065.432,00 - 

 загуба - 1.989.103.00 

 

       Февруари 

          2021 
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